ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРОТОКОЛ

Комитет по бюджету, ценообразованию, финансово - экономическому и нало
говому законодательству

20.11.2019 9:00 г.Иркутск

Председательствующий:
Дикусарова Н.И. -  председатель комитета по бюджету, ценообразованию, фи
нансово-экономическому и налоговому законодательству Законодательного
Собрания Иркутской области

Кворум: 7
Присутствовало депутатов: 7

1. Вакуров Е.В.
2. Белов А.С.
3. Дикусарова Н.И.
4. Левченко А.С.
5. Любенков Г.А.
6. Сарсенбаев Е.С.
7. Шпаков В.Ю.

депутат третьего
депутат третьего
депутат третьего
депутат третьего
депутат третьего
депутат третьего
депутат третьего

созыва
созыва
созыва
созыва
созыва
созыва
созыва

Отсутствовало депутатов: 6
1. Битаров А.С.
2. Бриток Д.Н.
3. Красноштанов А.А.
4. Кудрявцева Г.Ф.
5. Курбайлов М.М.
6. Сумароков П.И.

депутат третьего созыва
депутат третьего созыва
депутат третьего созыва
депутат третьего созыва
депутат третьего созыва
депутат третьего созыва

Присутствовало приглашённых: 1

Буянов Р.В. -  полномочный представитель Губернатора Иркутской области в
Законодательном Собрании Иркутской области;

О ПРОЕКТЕ ПОВЕСТКИ ДНЯ

СЛУШАЛИ: ДИКУСАРОВА Н.И. -  председатель комитета по бюджету, це
нообразованию, финансово-экономическому и налоговому зако
нодательству Законодательного Собрания Иркутской области

1

РЕШИЛИ: Утвердить повестку дня.

ГОЛОСОВАЛИ: ЗА-7
ПРОТИВ-О
ВОЗДЕРЖАЛИСЬ-О

ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ:

1. Проект закона Иркутской области № ПЗ-629 «О внесении изменений в Закон
Иркутской области «О налоге на имущество организаций»

1. ПРОЕКТ ЗАКОНА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ № ПЗ-629 «О ВНЕСЕНИИ
ИЗМЕНЕНИЙ В ЗАКОН ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ «О НАЛОГЕ НА ИМУ

ЩЕСТВО ОРГАНИЗАЦИЙ»

СЛУШАЛИ: ДИКУ С АРОВ А Н.И. -  председатель комитета по бюджету, це
нообразованию, финансово-экономическому и налоговому зако
нодательству Законодательного Собрания Иркутской области

БУЯНОВ Р.В. -  полномочный представитель Губернатора Ир
кутской области в Законо
дательном Собрании Иркутской области
Было устно озвучено положительное заключение Губернатора
Иркутской области Левченко С.Г. на проект закона.

РЕШИЛИ: 1. Внести на рассмотрение Законодательного Собрания Иркут
ской области проект закона Иркутской области № ПЗ-629 «О
внесении изменений в Закон Иркутской области «О налоге на
имущество организаций».

2. Рекомендовать Законодательному Собранию Иркутской обла
сти принять указанный проект закона Иркутской области в 1-м
чтении и рассмотреть в окончательном чтении после проведения
лингвистической экспертизы (без продолжения работы над ним в
виде поправок).

ГОЛОСОВАЛИ: ЗА-7
ПРОТИВ-О
ВОЗДЕРЖАЛИСЬ-О

Председатель комитета по бюджету,
ценообразованию, финансово-экономическому
и налоговому законодательству У /  Н.И. ДикУсаРова

2